
 
 

UCHWAŁA NR XIII.66.2025 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII.214.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
diet dla sołtysów § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się miesięczne diety dla sołtysów sołectw Gminy Słubice 
z tytułu wykonywania funkcji sołtysa, wynikających ze statutów sołectw w wysokości 300 zł (słownie: trzysta 
złotych 00/100) miesięcznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3761


	UCHWAŁA NR XIII.66.2025 RADY GMINY SŁUBICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T11:36:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




